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هفته اول لیگ برتر هندبال- پیروزی قاطع کازرونی ها در اراک

میثم محجوبی
ورزشی نویس

احترام به رقیب فراموش نشود!  
کاپیتان پیشین و محبوب فجر شهید سپاسی در قامت سرمربی 
هم عملکرد قابل قبولی داشته و در ابتدای راه مربیگری توانسته 
رضایت هواداران را تا حدود زیادی جلب کند، اما واکنش های او 
هنگام کسب نتایج نامطلوب، هنوز از پختگی لازم برخوردار نیست.
صحبت های رجب زاده در فصل گذشته را به یاد داریم که همواره 
مربیان تیم های مقابل را به بی دانشی یا ضدفوتبال متهم می کرد؛ 
البته که در خصوص بعضی مربیان، هر دو موضوع صدق می کند، 
اما به زبان آوردن این صحبت ها حتی اگر حقیقت باشد، چندان 
حرفه ای به نظر نمی رسد و می تواند باعث موضع گیری هایی علیه 

خود او شود.
حتی در آخرین مسابقه فصل گذشته برابر یار قدیمی که منجر به 
شکست تیم رجب زاده شد، او صحبت هایی علیه دوست صمیمی 
خود مطرح کرد که با واکنش بسیار تند و عجیب وحید رضایی 
مواجه شد؛ حرف های رضایی آن قدر تند بود که باشگاه فجر شهید 

سپاسی مجبور به شکایت از وی شد!
برای باشگاهی مثل فجر شهید سپاسی که همواره به تیمی 
بی حاشیه و اخلاق گرا معروف بوده، بروز این گونه مسائل چندان 
جالب نیست. حال با شروع فصل دوم سرمربیگری رجب زاده در 
این تیم ارزشی، این انتظار وجود داشت که این سرمربی جوان، 
کمی پخته تر عمل کرده و از رفتارهای فصل گذشته فاصله بگیرد؛ 

اما در همان بازی نخست، همان مسائل تکرار شد.
رجب زاده پس از شکست در مسجدسلیمان، درباره تیم حریف 
و سرمربی اش با ادبیات تحقیآمیزی صحبت کرد؛ به کار بردن این 
جمله که »اگر تیم من یک روز این طور فوتبال بازی کند، خودم 
را زنده به گور می کنم« توسط سرمربی فجر شهید سپاسی، 
واکنش های زیادی را در فضای مجازی در پی داشت و ابراهیم 

اشکش، سرمربی نفتی ها هم پاسخ تندی به او داد.
شکی نیست که رجب زاده یک شخصیت بزرگ فوتبالی است که 
همچنان برای موفقیت اشتیاق دارد؛ انگیزه بالای او در کنار زمین 
و تزریق انرژی به بازیکنانش، یکی از ویژگی های مثبت اوست که 
در خیلی بازی ها به کمکش آمده، اما لازم است یک نفر با این مربیِ 
خوب در آغاز این راه طولانی، صحبت کرده و خواستار تغییر در 

نوع به کار بردن کلمات و جملات، درباره رقبایش شود. 
احترام به رقیب، حتی هنگام شکست، یکی از اصول اخلاقی 
در ورزش محسوب می شود که به خصوص در باشگاه فرهنگی 

ورزشی فجر شهید سپاسی، همواره شاهد آن بوده ایم. 
واکنش های هیجانی رجب زاده، قطعاً نشان از تعصب بالای او به 
این تیم و اشتیاقی وصف نشدنی برای کسب موفقیت دارد و اگر 
این ویژگی های مثبت با رویکردی بهتر نسبت به شکست ها نیز 
همراه شود، آینده ای درخشان در انتظار این چهره محبوب فوتبال 

فارس خواهد بود.

انتخابی از: هومن قاجار

درخشش کیو کوشین 
کارهای مرودشتی

در مسابقات کشوری 

به گزارش حمید معینی، خبرنگار شیرازنوین از مرودشت، مسابقات قهرمانی رده 
سنی خردسالان، نوجوانان و جوانان کیوکوشین کاراته کشور به میزبانی شهر 
یزد برگزار شد و کیوکوشین کارهای مرودشتی به نمایندگی از فارس با کسب 

۶ مدال طلا، ۸ مدال نقره و ۱۰ مدال برنز خوش درخشیدند.
این تیم متشکل از منتخب باشگاه های شهرستان مرودشت بود که به نمایندگی 
از فارس و به سرپرستی سیامک حیدری، سرمربی گری ابراهیم کشتکارفرو 
مربی گری آقایان محسن رضایی، باقرشعبانی و طیب مختاری در این مسابقات 

شرکت کردند.
در این دوره از مسابقات که با حضور شیهان سیدداوود محمدی، نماینده ارشد 
سازمان جهانی و ریاست کیوکوشین کاراته ایچی کگی)کانچوماتسویی( ایران 
و نزدیک به ۶۰۰ ورزشکار به میزبانی شهر یزد برگزار شد، نفرات زیر به عنوان 
نماینده استان فارس)منتخب باشگاه های مرودشت( افتخارآفرینی وکسب مدال 

داشتند.
امیر محمد گودرزی اصل- طلا، ابوالفضل کاظمی- طلا، ابوالفضل مختاری- 
طلا، امیرحسین عباسی- طلا، امین غلامی- طلا، محمد غلامی- طلا، احمدرضا 
محرابی- نقره، علی رضا زراعت کار- نقره، سهیل سلیمی نژاد- نقره، ابوالفضل 
اورنگ- نقره، مهدی حسینی احمدی- نقره، میر مهدی حسینی سارانی- نقره، 
طاها معظمی نژاد- نقره عرشیا برومند- نقره، سید محمدسام موسوی- برنز، 
مازیار قاسمی- برنز، محمدرضا اسدی- برنز، پوریا سیروس- برنز امیر رضا 
گودرزی اصل- برنز، عرشیا کریمی- برنز ، آریا مکرری- برنز، حسین قاسمی- 

برنز، ابوالفضل قاسمی- برنز و سید امیرحسین پرباله- برنز.

انتصاب در هیئت ورزش های 
همگانی استان فارس   

طی احکام جداگانه از سوی علی رضا غلامیان، سرپرست هیئت ورزش های همگانی استان 
فارس، سرپرست کمیته های استعدادیابی و رئیس هیئت ورزش های همگانی شهرستان 
لارستان منصوب شدند. به گزارش روابط عمومی این هیئت، دکتر سکینه طاهری به عنوان 
سرپرست کمیته استعدادیابی و حمیدرضا پرند به عنوان سرپرست هیئت ورزش های 
همگانی شهرستان لارستان منصوب شد. در مراسمی که با حضور علی رضا غلامیان، 
سرپرست، دکتر لیلا دولت آبادی، سرپرست نایب رئیسی بانوان، داریوش آورند، سرپرست 
دبیری و محمدرضا جعفری، مدیر روابط عمومی، رسانه ای و مسئول کمیته فرهنگی و 
مسئولیت اجتماعی هیئت ورزش های همگانی استان فارس، زارع نژاد، سرپرست کمیته 
ثبت رکورد هیئت ورزش های همگانی استان فارس، مسئولان استانی و شهرستانی برگزار 
شد، این احکام تقدیم آنها شد. در بخشی از این احکام آمده: »امید است با اتکال به خداوند 
و در راستای اهداف تعیین شده و استفاده از پتانسیل موجود در انجام وظایف محوله موفق 

و پیروز باشید«.

رئیس هیئت ترای اتلون
استان فارس معرفی شد

با حضور مجتبی ارشدی، دبیر 
فدراسیون ترای اتلون جمهوری 
اسلامی ایران، دکتر شکوهی، مدیر 
کل ورزش و جوانان فارس و  دیگر 
مسؤلان، بهتاش فضلی با اکثریت 
آرا)اخذ ۱۳ رأی از ۱۳ نفر( اعضای 
اتلون استان، رئیس  مجمع ترای 

هیئت ترای اتلون)سه گانه(  استان فارس شد. به گزارش شیرازنوین، فضلی پس از این 
انتخاب گفت: سال هاست در فارس این هیئت به فراموشی سپرده شده بود که با همکاری 
دکتر شکوهی، مدیرکل مردمی و اخلاق مدار ورزش و جوانان فارس، معاون او، جناب 
امینازاده و  همکاری سرپرست فدراسیون، دکتر نامنی و دبیر فدراسیون جناب ارشدی به 
دنبال احیای این هیئت ترکیبی و وزین خواهیم بود. وی افزود: از حسن اعتماد مدیران  
فدراسیون ترای اتلون، مدیرکل محترم ورزش  جوانان استان فارس و معاونان و  تمامی اعضا 
مجمع که این فرصت را در اختیارم قرار دادند ممنون و متشکرم. بی شک با یک کار تیمی 
و خرد جمعی در هرکاری موفقیت دست یافتنی خواهد بود. فضلی دارای مدرک دکترای 
مدیرت آموزشی بوده و مدرس دانشگاه و از فعالان فرهنگی و اجتماعی استان فارس 

است؛ وی مسئولیت هیئت های ورزشی استانی و شهرستانی را در کارنامه خود دارد. 

فوتبال دوستان ایرانی در انتظار رونمایی امیر قلعه نویی 
از ساختار جدید خط دفاعی تیم ملی هستند. به 
گزارش فوتبال ۳۶۰، تیم ملی فوتبال ایران در حالی 
عازم پلودیف شده تا در دیداری تدارکاتی مقابل تیم 
ملی بلغارستان به میدان برود که با تصمیم امیر 

قلعه نویی، 24 بازیکن در این سفر همراه تیم ملی 
هستند. جالب آنکه نسبت به اردوی قبلی که برای 
حضور ایران در مسابقات کافا برگزار شد، فهرست 
شاگردان قلعه نویی تغییرات محسوسی داشته که 
بیشترین تغییرات در قلب خط دفاعی ایجاد شده و 2 
مهره کلیدی خط دفاعی ایران در مسابقات کافا، در 

اردوی پیش رو حضور ندارند.
مجید حسینی مدافع کایسری اسپور ترکیه که 
در مسابقات کافا عملکرد قابل قبولی داشت، به 
دلیل مصدومیت در اردوی فعلی حضور ندارد و 
محمدحسین کنعانی زادگان هم به واسطه حواشی 
دیدار فینال رقابت های کافا میان تیم های ملی ایران 
و ازبکستان به دلیل مسائل انضباطی از سوی امیر 
قلعه نویی به اردوی جدید دعوت نشده تا سیمای 

خط دفاعی ایران نسبت به اردوی قبلی کاملًا تغییر 
کند؛ به طوری که به جای حسینی و کنعانی زادگان، 
سرمربی تیم ملی به سراغ ۳ مدافع جدید رفته است.
مرتضی پورعلی گنجی که در اردوی قبلی پایِ ثابت 
ترکیب تیم ملی ایران بود در کنار شجاع خلیل زاده، 
محمدحسین مرادمند، محمد دانشگر و روزبه چشمی 
مدافعان دعوت شده از سوی امیر قلعه نویی به اردوی 
جدید تیم ملی هستند. جالب آنکه قرار بود در 
مسابقات کافا، خلیل زاده هم حضور داشته باشد اما 
او به دلیل مصدومیت غایب بود تا این مدافع باتجربه 
بعد از یک دوره غیبت بار دیگر به جمع ملی پوشان 
بازگردد. در این میان، دعوت از مرادمند و دانشگر 
برای حضور در خط دفاعی تیم ملی در نوع خود 

جالب توجه است.

 قهرمانی کیوکوشین کارهای خردسال 
مرودشتی در مسابقات کشوری

خردسال  کارهای  کیوکوشین 
مسابقات  در  مرودشتی 
کشوری به مقام اول تیمی 
دست یافتند. به گزارش حمید 
معینی، خبرنگار شیرازنوین از 
مرودشت، مسابقات قهرمانی 
به  کاراته کشور  کیوکوشین 
میزبانی شهر یزد برگزار شد 
و تیم خردسالان باشگاهی 
 PRO کیوکوشین ایچی گکی
مرودشت به مقام اول تیمی 

کشوری دست یافت.
این مسابقات در رده های سنی خردسالان، نوجوانان 
و جوانان در دو بخش کاتا و کمیته در روزهای 
پنجشنبه وجمعه 9 و۱۰ شهریورماه با حضور بیش از 
۶۰۰ ورزشکار از استان های مختلف کشور در سالن 
ورزشی مجموعه پردیس علوم پزشکی یزد برگزار شد.
در این دوره از مسابقات که با حضور شیهان 
سیدداوود محمدی، نماینده ارشد سازمان جهانی و 
ریاست کیوکوشین کاراته ایچی کگی)کانچوماتسویی( 
ایران، به میزبانی شهر یزد برگزار شد؛ تیم باشگاهی 

کیوکوشین ایچی گکی PRO مرودشت با مربی گری 
ابراهیم کشتکارفر به نمایندگی از استان فارس به 
مقام اول کشوری دست یافت و تیم های همدان و 

کردستان به مقام های دوم و سوم دست پیدا کردند.
اسامی مدال آوران تیم باشگاهی کیوکوشین ایچی 

گکی پرو مرودشت به شرح زیر می باشد:
 امیر محمد گودرزی اصل- طلا ، احمدرضا محرابی- 
نقره، علی رضا زراعت کار- نقره، سید محمدسام 
موسوی- برنز، مازیار قاسمی- برنز ، محمدرضا اسدی- 
برنز، پوریا سیروس- برنز و امیر رضا گودرزی اصل-

برنز.

قلعه نویی و ساختار جدید دفاع تیم ملیقلعه نویی و ساختار جدید دفاع تیم ملی

همه گزینه ها روی همه گزینه ها روی 
میز استمیز است

رئیس اداره کل و ورزش جوانان شهرستان گراش:رئیس اداره کل و ورزش جوانان شهرستان گراش:

نگاه ما به ورزش یک نگاه فرهنگی استنگاه ما به ورزش یک نگاه فرهنگی است  
بودجه های دولتی خیلی دیر و قطره چکانی به دست ما می  سدبودجه های دولتی خیلی دیر و قطره چکانی به دست ما می  سد

محمدرضا جوكار- گروه ورزش
محسن افشار از ۱۸ اسفند ۱4۰۰ از آموزش وپرورش به درخواست نماینده محترم و فرماندار 

وقت و جمعی از پیشکسوتان ورزش به اداره ورزش و جوانان مأمور به خدمت شده است.
او درباره سوابق مدیریتی خود می گوید: قبل از بنده حدود ۱۰ ماه اداره گراش، رئیس 
نداشت؛ رئیس قبلی آقای خداپرست بود که در اردیبهشت ماه استعفا داده بودند. بنده 
سه سال سابقه مدیریت تربیت بدنی در دانشکده پرستاری لار و پیراپزشکی گراش و پنج 
سال کارشناس تربیت بدنی و سلامت مدیریت آموزش و پرورش گراش را در کارنامه دارم 
و در بقیه سال ها به عنوان معلم ورزش و معاون مدرسه خدمت کردم. مدرک تحصیلی من  
فوق لیسانس مدیریت ورزشی است  و مسئولیت های مختلفی در هیئت های شهرستان 
داشته ام. از جمله رئیس هیئت والیبال، بدمینتون، انجمن های ورزشی، مسئول کمیته های 
آموزش هیئت تنیس روی میز و هندبال و استعدادیابی فوتبال. مسئول بسیج ورزشکاران و 
سراستعدادیاب جنوب فارس، از دیگر مسئولیت های بنده در این چند سال اخیر بوده است.

افشار درباره وضعیت ورزش گراش در حال حاضر گفت: گراش هم اکنون دارای ۳9 هیئت 
ورزشی است که از زمان حضور بنده حدود ۶ هیئت اضافه شده است. شهرستان گراش یک 
شهر ورزشی محسوب می شود که با وجود پتانسیل های فراوان در چند رشته به عنوان قطب 

جنوب کشور محسوب می شود و در بعضی رشته ها در کشور زبانزد می باشد.
وی افزود: به عنوان مثال با توجه به حضور خیران عزیز و سرمایه های خوبی که در گراش 
وجود دارد در رشته های موتورسواری و اتومبیل رانی و سوارکاری زبانزد می باشد. همچنین 
در رشته تنیس روی میز همیشه مخصوصاً در رده های پایه در کشور حرف برای گفتن 
داشته و داریم و پا به پای مرکز استان حرکت می کنیم؛ در رشته فوتبال ما تیم در لیگ 
برتر جوانان داریم؛ در رشته تیر و کمان ورزشکاران گراشی در رده نوجوانان عضو تیم ملی 
هستند که در ادامه اسامی آنها را عنوان می کنم. دو و میدانی که در گراش ورزش نوپایی 
هست در مسابقات استانی همیشه حائز مقام شده و در مسابقات کشوری حضور فعال 
دارند. در رشته اسکیت نیز ما در سطح کشور فعال و حائز مقام هستیم، رشته پرورش اندام 
رشته در طرفدار شهرستان گراش هاست که بعضاً ورزشکاران این رشته حتی در مسابقات 
بین المللی نیز شرکت می کنند. سایکل توریست های گراشی همیشه جزو فعالان سفرهای 
خارجی هستند که آخرین آن سفر به ترکیه بوده و هم اکنون در مراسم اربعین حسینی در 
کربلا به سر می برند. چند تن از کوهنوردان فعال ما سالانه قله های مختلف کشور را فتح 
می کنند و در رشته های رزمی همیشه جزو برترین های استان هستند و در رشته نینجا 

دختران ما مقام های کشوری را کسب کردند.
رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش ادامه داد: رشته های دیگر شهرستان در 
سطح منطقه و استان معمولًا فعال هستند که شاید مجال و فرصت پرداختن به همه 
آنها را نداشته باشیم، اما در مجموع 
هیئت های ورزشی گراش که از 
نیروهای همیشه فعال و پای کار 
فعالیت های ورزشی،  بر  هستند علاوه 
در فعالیت های فرهنگی شهرستان 
نیز حضور فعال دارند. از جمله دهه 
ولایت و عید غدیر که بیش از 2۰ 
فعالیت فرهنگی ورزشی داشتند که 
بی سابقه بوده است. در دهه محرم برای 
دومین سال پیاپی موکب بانوان اداره 
اقدام به برگزاری برنامه های فرهنگی 
مذهبی کرد که مورد استقبال خوبی 
قرار گرفت. همچنین حضور فعال 
ورزشکاران در پیاده روی اربعین و 
پیاده روی بازماندگان اربعین و برگزاری 
موکب ورزشکاران از جمله اقدامات 
خوب هیئت های ورزشی می باشد. 
همچنین برنامه ثابت دیدار با خانواده 

شهدا توسط هیئت های ورزشی داریم که به صورت هفتگی و با برنامه ریزی قبلی انجام 
می شود. برنامه فرهنگی ورزشی خوبی به مناسب های مختلف از جمله روز دختر و روز زن و 
هفته تربیت بدنی توسط امور بانوان این اداره انجام می پذیرد و در کل اگر بخواهیم در این 

زمینه جمع بندی یا نتیجه گیری کنیم، نگاه ما به ورزش یک نگاه فرهنگی است.
این مدیر ورزشی در خصوص کمبودهای این شهرستان جنوبی در عرصه ورزش گفت: 
وقتی حرف از کمبودها می شود اول از همه فکر ما می رود سمت بودجه، اما قبل از اینکه 
بخواهم در مورد کمبودها و بودجه صحبت کنم، جا دارد از حمایت های نماینده محترم 
مردم در مجلس شورای اسلامی دکتر حسین زاده و فرماندار محترم و شورای اسلامی ششم 
شهرستان بابت حمایت های خود از ورزش تشکر کنم. در مورد بودجه باید در 2 بخش 
صحبت کنم؛ اول اینکه بودجه ای که نیست، دوم بودجه ای که هست یا جذب می شود، 
ولی به صورت قطره چکانی به دست ما می رسد. در مورد بودجه جاری که نمی شود صحبت 
کرد! ولی بودجه های کلان دولتی پروسه طولانی دارد که تا به شهرستان ها برسد با توجه به 
تورم کار چندانی صورت نمی گیرد. بودجه هایی که از سمت وزارت نفت می آید خوب است.
او در این باره توضیح داد: به عنوان مثال از زمان آغاز به کار بنده، تعویض کفپوش و نور دو 
سالن ورزشی و احداث زمین چمن مصنوعی بزرگ و ۱۰ زمین چمن مصنوعی کوچک 
بوده که جای تشکر دارد. اما یکی از دلایلی که شاید مشکلات را دو چندان می کند عدم 
ثبات در پست های مختلف اداره کل بوده و هست که این کار روند و پیگیری کارها را 

طولانی می کند.
افشار در خصوص وضعیت زیرساخت ها و سرانه ورزشی این شهرستان گفت: از نظر سرانه 
ورزش، گراش در جایگاه خوبی قرار دارد؛ وجود سالن ها و زمین های چمن و اماکن ورزشی 
دولتی و خصوصی و خیرساز و همچین پارک زیبا و بزرگ ورزش شهید سلیمانی که توسط 
شهرداری احداث و به بهره برداری رسید در کنار هم سرانه ورزش گراش را در وضعیت 
مطلوبی قرار داده است. خیران جهت حمایت و اسپانسرینگ مسابقات و تیم های ورزشی 
چه اعزام ها چه میزبانی ها تا حدود زیادی کمک حال ورزش شهرستان هستند و نسبت به 
قبل دیدگاه بهتری پیدا کرده اند که تمام تلاشمان این است که بتوانیم بیشتر از قبل در کنار 
جذب بودجه از خیران بودجه های دولتی نیز جذب کنیم؛ چراکه خیران ما اگر بدانند بودجه 

دولتی جذب شود بیشتر کمک می کنند و بیشتر مشارکت می کنند.
وی درباره  فعالیت های عمرانی این اداره هم گفت: احداث سایت تیراندازی با کمان و 
تیراندازی با تفنگ توسط خیران و همچنین احداث پیست کورس سوارکاری توسط خیران، 

راه اندازی سالن جلسات و سالن آنالیز هیئت های ورزشی و تجهیز خوابگاه ورزشکاران. 
در حال حاضر دو خوابگاه 24 تخته مجهز متعلق به اداره ورزش و جوانان داریم و یک 

خوابگاه در زورخانه که تحویل بخش خصوصی می باشد.
متولی ورزش شهرستان گراش در پایان عنوان کرد: از تک تک مسئولان گرامی و بزرگان 
ورزش و هیئت های ورزشی و خیران بزرگوار  بابت حضور و حمایتشان در ورزش کمال و 

تقدیر و تشکر را دارم. 


